
I
É

"i 
o-

iL i:;

E !-R

ěí Š lo
-.t1.clEro

l liliilllilil llil llillilil lil lliilllllililll lililllll llllilllliltll

TSKRPOAA2GYJ

,1r.

,'J

;.!

DoDATEK č . 1
ke smlouvě o dí lo

Praž ská - K Horkám, Praha í 0, č . akce 29703lt4

objé d natele: A/31 19 l 4250 l 024
zhotovitele: 2í  9039

smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 110 00 Praha .l

lČ o: 03447286
DlČ : CZ03447286
zapsána V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
Cí slo ú ětu: 2023100003i6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

předstaVenstva

|toj tls Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, ělenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš keých jejich dodatků  jsou opráVněni zastupovat objednatele dva č lenoVépředstavenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou aňebo mí stopředsedou
představenstva. Při podpisu té to Smlouvy ajejí ch Dodatků  s hódnotou plnění  do 2 mil. Kě je oprávněn
zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho
představenstvem, Mgr. Jozef Sinč ák, MBA' generáiní  ředitel a předseda představenstva, pověřený
vedení m investič ní  sekce.

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických:

lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+BBP
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace BES|P

(dá le jen,,P ří kazce'')

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
Ke Krč i 735128. 147 00 Praha 4
lČ o:47114444
Dlč : CZ47114444
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem V Praze, spis. zn. B
20074
bankovní  spojení : Č eská spořitelna a.s., Praha 4
č .ú .: 1936316349/0800
zastoupena: lng. Tomáš em Přitasilem, zmocněncem
na základě plné  moci ze dne 20.10.2014

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: lng. Tomáš  Přitasil, zmocněnec
- ve věcech technických: lng. Milan Fial, Jan Vachtl
- hlavní  stavbyvedoucí : lng. Milan Fial

(dále jen Zhotoví tel")



il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . '1 (dále jen ,,Dodatek'') ke Smlouvě o dí lo
"Praž ská - K Horkám, Praha í 0, č .akce 2970344'' ze dne 14'5.2019 (dále jen 

',š mlouva,,).Předmětem tohoto Dodatku je změna ěl. lV. Smlouvy (Cena dí la)' Změna nasiává z dů vodu objektivně
nepředví datelných okolností  v prů běhu realizace dí la, které  nebyly před uzavření m š mlouvy
objednateli známy, a které  nebyly zapří č iněny Zhotovitelem.

Jedná se o změnu závazku při realizaci stavby V následují cí ch bodech:_ Ví cepráce: oprava nevyhovují cí  pří pojky uliění  vpusti sanač ní  vlož kou.- Mé něpráce: Změna na základě zaměření  skuteč né ho provedení  - po provedení  zaměření
dokoněené ho dí la byly provedeny odpoč ty u poloŽek, které  nebyly provedeny.

o ví ceprá'ce a mé něpráce z té to změny plynoucí je upravena cena dí la. Soupis ví ceprací  a mé něprací
tvoří  pří lohu ě. 1 tohoto Dodatku'

ilt.
změna ěl. lV. Smlouvy (Gena dí la)

1 . Č l. lV. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH

DPH dle Smlouvy 2í  %

Cena dle Smlouvy vč etně DPH

Cena ví ceprací  dle Dodatku bez DPH

DPH ví ceprací  dle Dodatku 21%

Cena ví ceprací  dle Dodatku vč etně DPH

Cena mé něprací  dle Dodatku bez DPH
DPH mé něprací  dle Dodatku 21%

Cena mé něprací  dle Dodatku Vč etně DPH

Celková cena dle bez DPH

DPH celkem 2'l%

Celková cena vč etně DPH

1 165 543,24 Kč )

244 764,08 Kč )

1 410 307 ,32 Kě

21 800'00 Kě

4 578'00 Kč

26 378'00 Kě

-2o9 119,29Kč )

- 43 915'05 Kč
- 253 034,34 Kč

978 223,95 Kč )

205 427 
'03 

Kě

1 'l83 650.98 Kč

č lánek lV.
Závěreé ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  smlouvy. ostatní  ustanovení  Smlouvy, která
nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotěena, zů stávají  beze změny V platnosti a ú ěinnosti.

-2-



'##:ffittp;*'ru#*11*t**,1gru;l'íffi
stranách, předmětu D.

.Š{lÍť'::ffi

t

'fi**m***
ru";*;,nffi,,

V praze dne; Zf. jI,
Z0lg

zaobjednarere,

[,rsi' I;)Ji ši;iatl
generální ředitel a stva ln

z

::q Ě"i?3 fi
*l )

# $,s@
ffitu1
aM
PnÁHA

L" - s -' r, :.,;
1Č.ll l l;+,1q

Ke ftÓi 7?,5/2ťJ
'].17 0Ú Piůna '1

. 12.

TECH

h/.m.
a.s.

110 00 PMHA

-l



souPls VícEPRAcí
.i l

SO 100 - Komunikace

Praha 15

: :i.a r:.

vícEPRÁcE celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

R-3

vedení

epoxidová vložka DN200 vč. ostatniho materiálu

inspekčním systémem Vč.záznamu a vyhodnoceňí (protokot a DvD} hod

kptzávady, osazeni vložky

kus

l}'.{

fi
PF

Uv ttakovou vodou před osaŽením hod

R_5 Doprava sahačnía lnspekční 9oupravy I'li*o



souPls luÉHĚpRlcí

so í00 - Komunlkace

Praha t5
r l !.. :i

|.,L lyp Kód

Náklady soupisu celkem
MJ

D HSV Práce a dodávky HsV

66
boulání Vjezd' 34

4

5K 113107131

K 113107122
do3mnebos naložením na

66
bouránívjezd, 34

naložením na

*',rrr'rrro,
3 n nebo s naložením na prcstředek Žiťčných,o tl' t

''bourání VJezd,' 34

x 113201112

113202111
3Ín

lože, s přenístěníh hÍnot na skládku nanatoženim na dopravníprostředek ílnlčnich leža\'Ch

1

30

3í
11

nebo s naloženíňna dopravní prostředek 2 krajníkúnebo

x ]rr::o:r r r n nebo 5 natoženíÍnna dopravní pro6tředek z dlažebních

soUčet

ze štěrkodrt' šo s zhutněním, po zhutnění tl. 25o

ACo 8 (ABJ) s rozpřostřením a se 2hutněníhhemodif jkovaného
aýaltU v pruhLJ šíikydo 3

m2

1.,

ň2

39

34 x 564921511

38

32

111

40

'3

Podklad 2e štěrkodrti šD
p0 zhulněhízhutněnírn,

200. nz

K

11

;:::Tukce
vozovky''. eň7eŽ 119,7í

rn' pozhutnění tl. 40 mm n2



Moc
Iá, nížepodepsaná,

Jméno a příjmení:
datum narození:
bytem:

V Praze dne 20. října 2014

Zmocnění ýřijímám:

lT:, rNpRos pRAftA
a.s.se sidlem: praha

:: ornoa?oB'uník'
Ke Krči281735, PsČ147 00

zapsaná v oR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 200?4
zastoupena Josefem Přitasi jem, statutrímím ředitelem.

zmocňuji

Ing. Tomáš Přitasil
!. říjnz t972

|'1._'1*:
7624/.7,Praha4, Nusle, PsČl40 00cten správní rady INPRoS PRÁHA a.s..

aby společnost ve vijednánÍ, o'r:rl'*i á"'irui'"jŤ'|._'at'zi'o'tech zastupoval

smlou\y, smíry a narorrrán' l'-|1:'P":'i, p;;á*i ilffi'
aby trykonáva| veškerá nr{y1i

P..grÍ.9ty. nzímitky n bo ro,r|Í!?'ar
uptarnene naň uíiiI

Žádosti a stíŽnosti' uiavíral

JeJtcn plněnÍ potvrzoval. . ," |,|ť,"-_"''F"'l
;;li.[;ň;í|luu' s' niíroků'podával ooravné

ptne moci, a to VčetnČ.u*uoo:'*'_j ]'ldy,|ayz j. p|ai.'ila1'
naroky' plnění nrírokůpřiiímal,

samosprávy, b., o;;;;;:'""uváni
v Ťizenípí;';íd;í'ffi'l':,ffi'i:|j'"?ilg;x'';*lx

Touto plnou mocí stVrozsahu ustanovení eruu a'ť]iill]l
zmocr1uje zmocněn

usranovení $443 občanskéh"'-o"',Tj|'n"':*'"ik";'ř;j;'e
téŽ jako svého zaměshance

konkrénímu p.auni'u1.Jn,inzákoníku'
uér,..il'"jIÍJffJ#:T:'::'fiTí'",'""#'.'.T:

4

Pra ha
narozeniŽadateJe

624t1

prúkaz 201308832
na základě kerého

10 2A14

byly zj]štény osobi] Údal
" "trŘ

iHťE:ilťJ;""'"ťW:


